
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 42. schůze rady města,

která se konala dne 13.7.2020

583/42/RM/2020 Kontrola kroniky města za rok 2019

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemný koncept textu Kroniky města Brumov-Bylnice za rok 2019, včetně doplňujícího ústního
komentáře (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás� zápisu).

584/42/RM/2020 Kontrola plnění usnesení RM přijatých k 30. 06. 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemnou evidenci nesplněných usnesení Rady města Brumov-Bylnice ke dni 30.06.2020, včetně
návrhu nových termínů plnění usnesení rady města (blíže viz příloha – zpráva je nedílnou součás�
zápisu),
 

b )  s c h v a l u j e
požadované změny termínů plnění usnesení Rady města Brumov-Bylnice, dle předloženého návrhu.

585/42/RM/2020 Pacht zahrádky v sídl. Rozkvět v k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o pacht čás� obecního pozemku parc. č. 909/1 v
k. ú. Brumov v sídliš� Rozkvět o výměře 45 m2 za účelem zřízení zahrádky,

b )  s c h v a l u j e
záměr propachtovat část obecního pozemku parc. č. 909/1 v k. ú. Brumov v sídliš� Rozkvět o výměře
45 m2 za účelem zřízení zahrádky za cenu minimálně 100,- Kč/rok.



586/42/RM/2020 Odprodej nepotřebného majetku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vedení Města na odprodej majetku - El. generátorového soustrojí 38 kVA, rok výroby 1987, z
důvodu jeho nepotřebnos� a další nevyužitelnos�,

b )  s o u h l a s í
se zveřejněním nabídky na odprodej nepotřebného majetku - El. generátorového soustrojí 38 kVA, rok
výroby 1987, nejvyšší předložené nabídce.

587/42/RM/2020 Informace o průběžném plnění akcí ze schváleného rozpočtu města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci vedoucího odboru inves�c a majetku města o průběžném plnění inves�čních a
neinves�čních akcí ze schváleného rozpočtu města na rok 2020.

588/42/RM/2020 Poskytnu� fin. příspěvku z Fondu regenerace MPZ Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci vedoucího odboru inves�c a majetku města o podaných 3. žádostech na poskytnu�
finančního příspěvku z Fondu regenerace a obnovy Městské památkové zóny města Brumov-Bylnice
na rok 2020,

b )  s c h v a l u j e
přidělení finančního příspěvku na stavební úpravy  nemovitos�, nacházejících se na území MPZ
Brumov-Bylnice a to:
      ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ul. J. Polácha
     ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ul. Fr. Louckého Hodňov  
    ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ul. Hodňov
a to každému žadateli v paušální výši 30% z vynaložených nákladů, maximálně však 35.000,- Kč,  s �m,
že případné změny stavby opro� vydanému závaznému stanovisku orgánu státní památkové péče
budou �mto orgánem schváleny.

 

589/42/RM/2020 Informace o plnění povinnos� z uzavřených nájemních smluv v bytovém
hospodářství k 30. 6. 2020



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci finančního odboru o plnění povinnos�  z uzavřených nájemních smluv za pronájem bytů a
nebytových prostor  ve vlastnictví Města Brumov-Bylnice k 30. 6. 2020 (viz příloha, která je nedílnou
součás� tohoto zápisu).

590/42/RM/2020 Organizační směrnice č. 4/2020 - Oběh účetních dokladů

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh „Organizační směrnice č. 04/2020 - Oběh účetních dokladů (blíže viz příloha - uvedená směrnice
je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
„Organizační směrnici č. 04/2020 - Oběh účetních dokladů", v předloženém znění.

591/42/RM/2020 Veřejnosprávní kontrola příspěvkové organizace Domu dě� a mládeže

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
Protokol z provedené veřejnosprávní kontrole příspěvkové organizace Domu dě� amládeže Brumov-
Bylnice, okres Zlín, (blíže viz příloha - protokol je nedílnou součás� zápisu), 

b )  s c h v a l u j e
Protokol z provedené veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace Domu dě� a mládeže Brumov-
Bylnice, okres Zlín,

c )  u k l á d á
1. místostarostovi

1.1. zabezpečit realizaci všech uvedených doporučení v protokolu.   
  

Termín: 30.9.2020

592/42/RM/2020 Žádost o poskytnut finanční podpory - Azylový dům Uherské Hradiště
PETRKLÍČ

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Azylového domu v Uherském Hradiš� PETRKLÍČ o poskytnu� finančního příspěvku (žádost je
nedílnou součás� zápisu),



b )  n e s c h v a l u j e
finanční podporu Azylovému domu Uherské Hradiště PETRKLÍČ.

593/42/RM/2020 Schválení odměny řediteli Základní školy Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace, okres Zlín za I. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh starosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2020 řediteli příspěvkové organizace Základní
škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, (blíže viz příloha – návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
výši odměny za I. polole� 2020 řediteli příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres
Zlín, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2020, dle návrhu starosty města.

594/42/RM/2020 Schválení odměny ředitelce Mateřské školy Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace, okres Zlín, za I. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh starosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2020 ředitelce příspěvkové organizace
Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, (blíže viz příloha – návrh je
nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
výši odměny za I. polole� 2020 ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres
Zlín, příspěvková organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2020, dle
návrhu starosty města.

595/42/RM/2020 Schválení odměny vedoucí organizační složky Městské kulturní středisko
Brumov-Bylnice za I. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh starosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2020 vedoucí organizační složky Městské
kulturní středisko Brumov-Bylnice (blíže viz příloha – návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
výši odměny za I. polole� 2020 vedoucí organizační složky Městské kulturní středisko Brumov-Bylnice,
která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2020, dle návrhu starosty města.



596/42/RM/2020 Schválení odměny statutární zástupkyni ředitele příspěvkové organizace
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, za I. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh a zdůvodnění místostarosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2020 statutární zástupkyni
ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, (blíže viz příloha –
návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
výši odměny za I. polole� 2020 statutární zástupkyni ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok
2020, dle návrhu místostarosty města. 

597/42/RM/2020 Schválení odměny řediteli Služeb města Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace okres Zlín, za I. polole� 2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh a zdůvodnění místostarosty města na vyplácení odměny za I. polole� 2020 řediteli Služeb města
Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, (blíže viz příloha – návrh je nedílnou součás�
zápisu),

b )  s c h v a l u j e
výši odměny za I. polole� 2020 řediteli Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2020, dle návrhu
místostarosty města.

598/42/RM/2020 Žádost HCBBSS o projednání a vydání souhlasu se stavbou krčku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
písemný materiál, doložený HCBBSS, z.s., který měl být dodán na základě usnesení Rady města
Brumov-Bylnice ze dne 09.03.2020 pod č. 496/33/RM/2020 (blíže viz příloha - písemný materiál je
nedílnou součás� zápisu),

b )  s o u h l a s í
s udělením souhlasu HCBBSS, z.s., s dočasnou stavbou na dobu 3 let od data schválení tohoto
usnesení,

c )  u k l á d á



1. vedoucímu odboru inves�c a majetku města

1.1. prověřit u právníka zda je nutné i uzavření smlouvy o umístění stavby na pozemku města.

Termín: 30.7.2020

599/42/RM/2020 Pravidla pro užívání městského rozhlasu v Brumově-Bylnici

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
stanovení pravidel pro hlášení městského rozhlasu (blíže viz příloha - návrh pravidel je nedílnou
součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
pravidla pro užívání městského rozhlasu v Brumově-Bylnici v upraveném znění s účinnos� od
01.08.2020.

600/42/RM/2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Odpočinková zóna lesopark – Brumov“
ze dne 02.01.2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Odpočinková zóna lesopark – Brumov“ ze dne 02.01.2020 se
společnos� Drimal play, s.r.o., IČ: 04904923, se sídlem Mysločovice 182, 763 01 Mysločovice, týkající
se změny v realizaci zakázky „Odpočinková zóna lesopark – Brumov“ (blíže viz příloha – písemný návrh
dodatku je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Odpočinková zóna lesopark – Brumov“ ze dne 02.01.2020 se
společnos� Drimal play, s.r.o., IČ: 04904923, se sídlem Mysločovice 182, 763 01 Mysločovice, týkající
se změny v realizaci zakázky „Odpočinková zóna lesopark – Brumov“,  v předloženém znění.

601/42/RM/2020 Pojištění pracovního stroje Bucher Citycat 2020 - zametací vůz

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemný návrh Dodatku č. 3 Pojistné smlouvy č. 1672895128 se společnos� Generali Česká
pojišťovna a.s., sídlo Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, o pojištění majetku (blíže viz příloha
- písemný návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),
- písemný návrh smlouvy č. 6667500591 se společnos� Koopera�va pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 o pojištění pracovního stroje  Bucher Citycat 2020
(blíže viz příloha - písemný návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),



b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 3 Pojistné smlouvy č. 1672895128 se společnos� Generali Česká pojišťovna a.s.,
sídlo Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, o pojištění majetku, v předloženém znění,
- Smlouvu č. 6667500591 se společnos� Koopera�va pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se
sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 o pojištění pracovního stroje  Bucher Citycat 2020, v
předloženém znění.


